
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 Istituto Comprensivo Via Casalotti n. 259 - 00166 Roma 

C.F. 97714450588– Cod. IPA :UFBFCU -  Cod. mecc. RMIC8GM00D 

Plesso Scuola Primaria: Via Casalotti n.  259 - tel.06.61560257 

Plesso Scuola Primaria via Casalotti 85  – tel. 06 61562255 
Plesso Scuola Secondaria di Primo Grado: Via Orbassano 69 – tel.06 61532938 

sito:www.iccasalotti.edu.it  - P.E.O. RMIC8GM00D@istruzione.it - P.E.C.RMIC8GM00D@PEC.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero per studenti e per il 

personale scolastico attraverso un potenziamento del programma Erasmus+ 2021- 

2027 , nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), 

finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU. Missione 4 – Componente 1 – 

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” (D.M. 61/2023)                  

Codice del progetto: 
PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000139080 

Istituzione scolastica membro del Consorzio coordinato dall'USR Lazio 

 

 

AI DOCENTI 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI INTERESSATI 

AL DSGA 

ALL’ALBO 

 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTA l’adesione al Consorzio coordinato dall’USR Lazio con mandato prot. 3187/U del 02/05/2025; 

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 42 del 15/5/2025; 

 

CONSIDERATA l’urgenza di individuare e comunicare i nominativi degli studenti e dei docenti in 

mobilità entro il 31 luglio 2025, come richiesto dall’USR Lazio; 

 

CONSIDERATA la necessità di pubblicare gli avvisi di selezione al più presto, dato il periodo imminente 

di ferie; 

 

VISTA la comunicazione dell’USR Lazio, acquisita con prot. n. 4604/E del 1/07/2025, in cui sono stati 

resi noti il codice di progetto e i loghi da inserire nella carta intestata; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC VIA CASALOTTI, 259 - C.F. 97714450588 C.M. RMIC8GM00D - AF659A7 - Ufficio protocollo

Prot. 0004606/U del 01/07/2025 11:12

http://www.iccasalotti.gov.it/
mailto:RMIC8GM00D@istruzione.it
mailto:RMIC8GM00D@PEC.istruzione.it


 
 

 

COMUNICA 

 

Che i sottoelencati Avvisi di selezione, pubblicati all’ALBO in data 30/06/2025, afferiscono al 

progetto in epigrafe: 

 

AVVISO DI SELEZIONE MOBILITA’ ERASMUS+ ALUNNI, prot. 4586/U del 30/06/2025 

 

 

AVVISO DI SELEZIONE MOBILITA’ ERASMUS+ DOCENTI, prot. 4587/U del 30/06/2025 

 

DISPONE 

 

Che tutte le comunicazioni verso l’esterno, riguardanti il progetto, dovranno utilizzare la carta 

intestata con i loghi degli enti coinvolti e indicare i relativi riferimenti normativi. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Maria Teresa Iannitto  

(firmato digitalmente) 


		2025-07-01T11:11:38+0200
	MARIA TERESA IANNITTO




